

MLP Group wzmacnia dział sprzedaży

MLP Group poszerza dział sprzedaży i komercjalizacji obiektów magazynowych. Tomasz Pietrzak dołączył do zespołu od początku kwietnia br. i jest odpowiedzialny za region warszawski.



MLP Group wzmacnia dział odpowiedzialny za sprzedaż i najem powierzchni komercyjnych. Tomasz Pietrzak dołączył do zespołu od początku kwietnia br. i jest odpowiedzialny za komercjalizację parków logistycznych w regionie Warszawy.

Tomasz Pietrzak przez ostatnie lata zdobywał doświadczenie w zakresie sprzedaży powierzchni komercyjnych oraz najmu powierzchni magazynowych i biurowych w agencji Maxon Nieruchomości. Był odpowiedzialny m.in. za aktywne pozyskiwanie klientów, koordynację negocjacji oraz przygotowywanie umów najmu oraz prezentacje powierzchni. Wcześniej pracował w branży ubezpieczeniowej.

Tomasz Pietrzak jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku Ekonomia. Ukończył również studia podyplomowe w zakresie Pośrednictwa w Obrocie Nieruchomościami. Uczestniczył w wielu kursach i szkoleniach wzmacniających kompetencje obejmujące m.in. psychologię obsługi klienta, komunikację i negocjacje z klientem komercyjnym, czy marketing w sprzedaży.

MLP GROUP S.A. – najważniejsze informacje

MLP Group jest jednym z wiodących deweloperów powierzchni magazynowo-produkcyjnych w Polsce. Grupa działa na rynku w roli dewelopera, konsultanta i zarządcy nieruchomości, dostarczając wszechstronnych rozwiązań w zakresie optymalizacji powierzchni magazynowo-produkcyjnej wielu międzynarodowym i krajowym przedsiębiorstw produkcyjnym oraz dystrybucyjnym. W celu zapewnienia wysokiej jakości świadczonych usług, wszystkie projekty realizowane przez Grupę wyróżnia bardzo atrakcyjna lokalizacja parków logistycznych oraz stosowanie rozwiązania typu built-to-suit.

Więcej informacji także na www.mlp.pl

Dodatkowych informacji udzielają:

Mariusz Skowronek, Tauber Promotion
Tel. (22) 833 35 02, 698 612 866
e-mail: mskowronek@tauber.com.pl

Andrzej Kazimierczak, Tauber Promotion
Tel. (22) 833 23 88, 660 254 132
e-mail: akazimierczak@tauber.com.pl